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RESULTADO POR CATEGORIA

INSANITY - PICO DA BANDEIRA - TRAILRUN

Alto Caparad

Categoria: 55K-FEM-SUB30

Nome do Atleta Vv
IZABELA TIAGO GERMANO 1

Tempo
10:23:02.571

Categoria: 55K-FEM-SUB45

Nome do Atleta Vv Tempo

JASIELI TAGLIARI DALLA ROSA 1 09:31:53.110
JULIANA STOLARSKI UAVNIZACK 1 09:47:07.862
ERICA GOMES SILVA 1 11:18:46.418
THAIS GOMES DOS REIS 1 13:20:39.735
LEILANE MERELES CERRI SPEROTO 1 13:44:13.442
JULIANA LOUBACK AZEVEDO 1 15:25:33.203
IZABEL ASSUNCAO 00:00:00.000
PAULA FIGUEIREDO ERVILHA RODRIGUES 0 00:00:00.000

Categoria: 55K-FEM-SUBS55

Nome do Atleta \ Tempo

ROSA FRANCISCO DA SILVA KUGLIN 1 10:30:00.000
ELEN CRISTIANE GUIDA VASCONCELLOS 1 11:33:46.093
SUSANA BATTASSINI 1 13:14:25.997
CATIA GEREMIA 1 13:29:42.527
ELIETE DEMARCH 1 14:12:46.500

Categoria: 55K-MAS-OVERG5

Nome do Atleta \ Tempo
WAGNER MACHADO LUCHI 1 13:44:15.943
JOAO MANOEL DIAS PIMENTA 1 14:24:02.758

Categoria: 55K-MAS-SUB30

Nome do Atleta \%
CESAR AUGUSTO MARTINS ALVES 0

Tempo
00:00:00.000
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Alto Caparad

RESULTADO POR CATEGORIA

INSANITY - PICO DA BANDEIRA - TRAILRUN

Categoria: 55K-MAS-SUB45

Nome do Atleta

WELLINGTON ROBERTO NORONHA
WILTON LUCIO DO NASCIMENTO
THIAGO FERREIRA DA SILVA

CESAR HENRIQUE GOLDNER PICININ
FELIPE COSTA DA SILVA
JEFFERSON ANTUNES
MARCOS SILVA RODRIGUES
MARCUS PAULO ESCRIVANI BORGES
LUCAS LIMA ROSA

DANIEL DE ABREU FERREIRA
EDUARDO ALMEIDA DE SOUZA
RAFAEL DE PADUA SILVA

JOSE MAURICIO COELHO

KAZIMIERZ BITNER NETO

RICARDO PALMA DE SANTANA JUNIOR
RAFAEL GARDONE GUIMARAES
PERICLES MAIA

JORGE LUIZ SILVA ROCHA
LEANDRO SOUSA DA SILVA
HENRIQUE DE OLIVERIA REZENDE
RODRIGO SILVA LOPES

DANIEL MEYER

EDUARDO PINHEIRO

IGOR GHIDETTI

JONATAS MARTINS CABRERA
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Tempo
07:53:18.380
08:00:13.751
08:10:41.506
08:29:17.444
08:32:59.397
08:34:16.472
09:04:26.238
09:07:17.967
09:23:54.281
09:43:17.578
10:22:56.946
12:36:11.773
12:36:48.803
12:36:50.321
13:23:28.226
15:48:43.591
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000
00:00:00.000

Categoria: 55K-MAS-SUB55

Nome do Atleta

MICHEL SCHRAMECK

PLINIO SOUZA SILVEIRA

OSCAR DE OLIVEIRA FAO JUNIOR
ANDERSON DE ALMEIDA SORIA
NAFTALI ROZA HONORIO
GUILHERME AUTUORI SPITZ
EMILIO SANTANA PEREIRA
LEONARDO RIBEIRO DE AZEVEDO
ELIAS DE SIQUEIRA
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Tempo
08:38:30.817
10:37:01.172
10:57:17.427
11:02:20.432
11:35:09.830
13:24:42.742
13:46:10.503
14:26:25.687
00:00:00.000

DNF
DNF
DSQ
DSQ
DSQ
DNS
DNS
DNS
DNS

DNF

CONTROL
CRONOMETRAGEM

14/03/2024 12:24:23

Cidade Pais
ITANHANDU BRA
SAO PAULO BRA
JOANOPOLIS BRA
BARBACENA BRA
TUBARAO BRA
BARBACENA BRA
MUCUGE BRA
VALENCA BRA
TERESINA BRA
NOVA FRIBURGO BRA
VITORIA BRA
BRASILIA BRA
SANTA BARBARA BRA
GUARULHOS BRA
JACAREI BRA
RIO DE JANEIR BRA
JEQUIE BRA
SANTA RITA DE BRA
SERRA BRA
SAO PAULO BRA
CACHOEIRO DE BRA
BOMBINHAS BRA
SAO PAULO BRA
VILA VELHA BRA
PORTO ALEGRE BRA
Cidade Pais
CARRANCAS BRA
JATAI BRA
SAQO LEOPOLDO BRA
SERRA BRA
CAMPOS BRA
RIO DE JANEIR BRA
VILA VELHA BRA
NITEROI BRA
CUIABA BRA



RESULTADO POR CATEGORIA

CONTROL
INSANITY - PICO DA BANDEIRA - TRAILRUN CRONOMETRAGEM
Alto Caparad 14/03/2024 12:24:23

Categoria: 55K-MAS-SUB55

Placa Nome do Atleta Vv Tempo S Cidade Pais

05511 MARCO PAULO MEIRELLES 1 08:35:55.227  DSQ UBERABA BRA
05546 CELIO AUGUSTO DA ROSA 0  00:00:00.000 DNS MOGIDAS CRUZ BRA
05526 JOSE VIRGINIO DE MORAIS 0  00:00:00.000 DNS SAO PAULO BRA
05519 RAFAEL DE OLIVEIRA SALAZAR 0  00:00:00.000 DNS VILA VELHA BRA
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